DISPONE

Artículo 1º: AUTORIZAR el llamado a LICITACIÓN PRIVADA para la contratación del
servicio de transporte, tratamiento y disposición final de los Residuos Especiales, por
un periodo de 12 meses (3 retiros durante 2026) por la suma de PESOS CUARENTA
MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA ($
40.985.670,00).-

Artículo 2º: AUTORIZAR el Pliego de Bases y Condiciones Particulares para el
presente llamado.-

Artículo 3º: Regístrese, comuníquese, archívese.-

DISPOSICIÓN Nº862/2025.-

Cr. SERGIO DAMIANO
Secretario de Administración

U.N.C.P.B.A.